rum scultetiae plenarie nobis cedet, juribus nostris, reipublieae et eccle- 
siae salvis ibi semper manentibus. In cuius rei fidem praesentes manu 
nostra subseriptas, sigillo regni consignari iussimus. Datum Cracoviae die 
vigesima prima mensis Novembris anno Domini millesimo sexeentesimo 
sexto, regnorum nostrorum Poloniae XIX, Sveciae vero anno XIII. Joan- 
nes Grzymała. Sigismundus Rex.

Rei. Crac. t. 42, p. 2282 (r. 1616).
Podał do obiaty w grodzie krak. w r. 1616 szlachetny Stanisław Rozyczky.

1657, 12 lipca, w obozie pod Krakowem.
Jan Kazimierz pozostawia szlach. Stanisława i Zofię z Woli, Pyźowskich 

w posiadaniu sołtystw we wsiach starostwa nowotarskiego Sreniawie i Pyzówce 
»cum omnibus agris, pratis, campis, silvis, pascuis hamry dictis, adrupem Skryta 
vocatam et extra rupem Jaworzyna sese extendentibus, taberna, molendino, 
braxatorio, horto Stankowska et Zajączkówka, piscinis, lacubus, subditis eorum- 
que laboribus, oneribus...*  (Castr. Sand. t. 127, p. 1029).

1702, 5 lipca, Kraków.
August II »daje konsens Józefowi Suchodolskiemu do ustąpienia sołtystwa 

w Sreniawie na osoby urodź. Jacentego Gosławskiego i Konstancyi małżonków, 
nadając im wszelaką wolność z tym dodatkiem, że powinni mieć cessyę gro
dową, kędy mienią wójtostwo albo sołtystwo; nadając im z polami, rolami i pa
szami nazwiskiem Hamry do skały Skryta, za skałą Jaworzyną, z młynem, kar
czmą, z ogrodem Stankowski nazwanym*.  (Div. t. 66, p. 210 i Rei. Crac. t. 129, 
p. 1695).

12. Zygmunt III pozostawia przy sołtystwie we wsi Leśnicy 
uczciwych Sebastyana i Jana Łasiów, synów zmarłego Tomasza.

1610, 18 lipca, Warszawa.

Sigismundus III... rex Poloniae... significamus... conservasse nos, con- 
servareque praesentibus honestos Sebastianum et Joannem Łaszów, olim 
Thomae Łasz filios, ąuemlibet eorum suo pro interesse in usu et pacifiea 
possessione scultetiae in villa nostra Leśnica, ad tenutam Neoforiensem 
pertinente, existentis, quam quidem scultetiam praenominati fratres Łasio- 
nes cum omnibus attinentiis et pertinentiis ad eam antiquitus spectanti- 
bus, quilibet eorum suo pro interesse tenebunt, habebunt et possidebunt 
llaque utifruentur ad extrema vitae suae tempora. Promittimus vero pro 
nobis et serenissimis successoribus nostris regibus Poloniae non esse nos 
durante vita praenominatos fratres Łaszów ab usu et possessione dictae 
scultetiae amoturos, vel amovendi .... cuipiam potestatem facturos, imo- 

plenum et integrum ius advitalitatis euilibet illorum suo pro interesse 
conservaturos, quod et serenissimi successores nostri facturi sunt. Post 
mortem illorum... non prius scultetia praedicta seu pars illius ad disposi- 
tionem nostram vel successorum nostrorum redibit, quam summa (quae) 
legitime est hic inscripta, vel ex taxa commissariorum proveniens suc- 
cessoribus illorum seu illius persoluta fuerit; juribus nostris reipublicae 
et ecclesiae catholieae ibidem salvis. In cuius rei fidem praesentes manu 
nostra subscriptas sigillo regni communiri iussimus. Datum Varsaviae die 
decima octava mensis Julii anno Domini millesimo sexcentesimo decimo, 
regnorum nostrorum Poloniae vigesimo(!), Sveciae decimo septimo anno. 
Sigismundus rex. Joannes Zadzicki sigilli secretarius manu propria. Locus 
sigilli pensilis abrepti.